
1.8.2023, Trapo price, 52 576 40780,  MC. 

Ceník 07/2023 

 

  

 

  

 
 

  

MBCR 
 Caslavkova 
 
  
 

  
 

 
 

Internal 

Nabídka 
 

 

Mercedes-Benz - V 300 d / EXCLUSIVE / L  4MATIC 

 

  

 

Tento obrázek se může lišit od vozidla v nabídce a je nezávazný. Změny vyhrazeny. 

 

Výrobní vzor: 44781313 

Pohon: 4MATIC 

Celk. hmotnost: 3200 kg 

Model: Mercedes-Benz Třída V 

Výkon motoru: 174 kW 

Rozvor: 3200 mm 

 

 

 

  



 

  

 

  

 
 

/ D      2 z 8 BM 44781313 (MU8)

  
 

Internal 

 

Konfigurace vozidla 
 

Lakování 
Částka v CZK 

MB 3334 Červená metalická, hyacintová -.-- 

 

 

Sériová výbava 
Částka v CZK 

BB7 CO2-optimalizovaný brzdový systém -,--  

BH1 Funkce HOLD -,--  

BS1 Přední brzdové třmeny s nápisem Mercedes-Benz -,--  

C74 Osvětlený nástupní schůdek s náp. Mercedes-Benz -,--  

CL1 Volant s možností nastavení výšky a sklonu -,--  

CL3 Volant v kůži -,--  

CL4 Volant multifunkční s palubním počítačem -,--  

CM2 Lakované nárazníky a boční lišty -,--  

CU4 Sada aerodynamiky -,--  

D34 Elektricky ovládaná panoramatická střecha -,--  

E07 Rozjezdový asistent -,--  

E1D Rádio digitální (DAB) -,--  

E1E Navigace -,--  

E1F Displej 26 cm (10,25") -,--  

E1T Dotykové zařízení (touchpad) -,--  

E34 Akumulátor vyrovnávací pro start motoru -,--  

E65 Surround Soundsystem Burmester®  -,--  

E6M MBUX Multimediální systém Mid -,--  

E7B Příprava pro navigaci -,--  

ED4 Akumulátor AGM 12 V 95 Ah -,--  

ES2 Zásuvka 12 V vzadu v nákl. prostoru -,--  

EW6 Mme vzdálené služby Plus (na 3roky) -,--  

EX9 Aktualizace mapových dat na 3 roky zdarma -,--  

EY2 Okamžitá data o dopravní situaci -,--  

EY5 Systém tísňového volání Mercedes-Benz -,--  

EY6 Řešení poruch -,--  

EZ6 Paket parkování s kamerou 360° -,--  

EZ8 PARKTRONIC -,--  

F65 Automaticky sklopná vnější zrcátka -,--  

F66 Uzamykatelná schránka u spolujezdce -,--  

F69 Vnější zrcátka el.vyhř./seřidit. s int.ukaz.směru -,--  

F72 Automaticky cloněné vnitřní zrcátko -,--  

FB2 Dekor EXCLUSIVE -,--  

FC1 Elektronický klíč s chromovým vzhledem -,--  

FG6 Centrální konzole s lednicí -,--  

FH6 Palubní deska v kůži -,--  

FP3 Paket zrcátek -,--  



 

  

 

  

 
 

/ D      3 z 8 BM 44781313 (MU8)

  
 

Internal 

FS5 Sluneční clony s osvětlenými zrcátky -,--  

FZ8 Komfortní centrální zamykání s dálkovým ovládáním -,--  

G43 Automatická převodovka 9G-TRONIC -,--  

H00 Rozvod topení do prostoru pro cestující -,--  

H05 Vyhřívání a ventilace sedadel v 1. řadě za řidičem -,--  

H07 Vyhřívání a ventilace sedadel v 2. řadě za řidičem -,--  

H15 Vyhřívané sedadlo spolujezdce -,--  

H16 Vyhřívané sedadlo řidiče -,--  

H20 Determální skla -,--  

HH4 Automatická klimatizace THERMOTRONIC -,--  

HZ0 Elektrická topná jednotka -,--  

HZ7 Klimatizace a tepelný výměník do prost. pro cest. -,--  

IG5 Základní -,--  

J55 Varování zapnutí bezpečnostního pásu spolujezdce -,--  

JA1 Kontrolka hladiny kapaliny do ostřikovačů -,--  

JA9 Asistent dopravního značení -,--  

JF1 Dešťový senzor -,--  

JH3 Komunikační modul LTE pro digitální služby -,--  

JK5 Sdružený přístroj s barevným displejem -,--  

JS1 Kamera 360° -,--  

JW8 Asistent sledování pozornosti -,--  

JX2 Servisní interval 40.000 km -,--  

K51 Ochrana proti tankování nesprávného paliva -,--  

KB5 Nádrž 70 l -,--  

KP7 Emisní systém SCR 4.generace -,--  

LA2 Asistent potkávacích světel -,--  

LC1 Ambientní osvětlení interiéru  -,--  

LC4 Horní komfortní ovládací panel -,--  

LC5 Osvětlení okolního prostředí ve zpětných zrcátkách -,--  

LC6 Osvětlení stropního madla s čtecím světlem -,--  

LC7 Osvětlení prostoru pro nohy, vpředu -,--  

LC8 Osvětlení prostoru zadních dveří -,--  

LE1 Světla brzdová, adaptivní -,--  

LG2 Systém inteligentního osvětlení LED (ILS) -,--  

LG4 Brzdové a zadní světlo LED -,--  

LG8 Asistent dálkových světel PLUS -,--  

LP4 Projekce loga značky -,--  

M5O 174 kW (237 k) 4200 ot/min -,--  

M60 Alternátor 14 V / 250 A -,--  

MG9 Management alternátoru -,--  

MJ8 Funkce ECO start-stop -,--  

MO6 Emisní třída Euro 6d final M/N1 sk.II -,--  

MU8 OM654 DE 20 LA výkonový stupeň 5 Top Type -,--  

MX0 BlueEFFICIENCY paket -,--  

PX0 Sportovní paket EXTERIÉR AVANTGARDE -,--  

PY0 Designový paket INTERIÉR AVANTGARDE -,--  

RD9 Značka pneumatik dle možností výrobního závodu -,--  

RM4 Komfortní pneumatiky -,--  

RM7 Letní pneumatiky -,--  



 

  

 

  

 
 

/ D      4 z 8 BM 44781313 (MU8)

  
 

Internal 

RY2 Bezdrátové měření tlaku vzduchu v pneumatikách -,--  

S37 Vnější opěrky rukou pro indiv. sedadla ve 2. řadě -,--  

SA1 Nastvení délky sedáku řidiče -,--  

SA2 Nastvení délky sedáku spolujezdce -,--  

SA6 Airbag spolujezdce -,--  

SA8 Paket komfortního sezení -,--  

SE0 Odvětrávání sedadla řidiče -,--  

SE1 Odvětrávání sedadla spolujezdce -,--  

SE4 Bederní opěrka sedadla spolujezdce -,--  

SE5 Bederní opěrka sedadla řidiče -,--  

SF1 Elektricky seřiditelné sedadlo řidiče -,--  

SF2 Elektricky seřiditelné sedadlo spolujezdce -,--  

SH1 Hrudní a boční airbag řidiče včetně ochrany pánve -,--  

SH2 Hrudní a boční airbag spolujezd. vč. ochrany pánve -,--  

SZ6 Sklopné stolky za sedadlem řidiče a spolujezdce -,--  

T14 Posuvné dveře se snadnou obsluhou -,--  

T19 Posuvné dveře vlevo -,--  

T55 Elektr. ovládání posuvných dveří vpravo -,--  

T56 Elektr. ovládání posuvných dveří vlevo -,--  

T70 Dětská pojistka na posuvných dveřích -,--  

T74 Pomocné držadlo pro nastupování -,--  

U73 Loketní opěrky v prostoru pro cestující v 1.řadě -,--  

UR1 Kotevní lišty pro rychloupínání a posuv sedadel -,--  

US6 Komfortní sedadlo v 1.ř. za řidičem vlevo -,--  

US7 Komfortní sedadlo v 1.ř. za řidičem vpravo -,--  

US8 Komfortní sedadlo v 2.ř. za řidičem vlevo -,--  

US9 Komfortní sedadlo v 2.ř. za řidičem vpravo -,--  

V33 Koberec na podlaze prostoru pro cestující -,--  

V36 Čalounění střechy -,--  

V44 Koberec na podlaze prostoru řidiče a spolujezdce -,--  

V62 Odkládací síť na opěradlech ind. sedadel vzadu -,--  

VH1 Madla v prostoru pro cestující -,--  

VQ8 Linie výbavy EXCLUSIVE -,--  

W16 Pevné okno v posuvných dveřích/stěně vpředu vlevo -,--  

W17 Pevné okno v posuvných dveřích vpředu vpravo -,--  

W29 Pevná okna vzadu -,--  

W64 Zadní výklopné dveře se samostatně otevírat. oknem -,--  

W68 Elektrické ovládání zadních dveří EASY-PACK -,--  

W70 Černá tónovaná skla vzadu -,--  

XC9 COC dokumenty -,--  

XM0 Modelová úprava -,--  

XQ1 VIN s kontrolní číslicí -,--  

XU2 Štítky a dokumentace česky -,--  

XW9 Řídící kód WLTP -,--  

XY3 Modelový rok 3 -,--  

XZ1 Modelová generace 1 -,--  

YF3 Sportovní pedály -,--  

Z42 Přihlášení jako osobní -,--  

 Stálý převod i = 2,733 -,--  



 

  

 

  

 
 

/ D      5 z 8 BM 44781313 (MU8)

  
 

Internal 

 Kotoučové brzdy na přední a zadní nápravě -,--  

 Elektrická ruční brzda -,--  

 Elektronický posilovač řízení -,--  

 Zásuvka 12 V -,--  

 Imobilizér -,--  

 Otáčkoměr -,--  

 Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů řidiče -,--  

 Indikace vnější teploty -,--  

 Asistent pro potlačení vlivu bočního větru -,--  

 Ukazatel servisních intervalů ASSYST -,--  

 Světla s regulací sklonu -,--  

 Světlo v zavazadlovém prostoru -,--  

 Třetí brzdové světlo vzadu na střeše -,--  

 Tažné oko vpředu/vzadu našroubovatelné -,--  

 Airbag řidiče -,--  

 Posuvné dveře vpravo -,--  

 El. ovládaný komfortní spouštěč okna Ř/SP -,--  

 

 

Zvláštní výbava 
 

BA3 Aktivní brzdový asistent -,--  

C1L Předná nárazník AMG s černým dekorem -,--  

CA4 AIRMATIC 59 786,00 

CN1 Práh vnější, AMG -,--  

D12 Podélný střešní nosič - Černý 14 226,00 

E4S Integrace chytrého telefonu (CarPlay/Android Auto) 12 355,00 

ES3 Zásuvky 12V pro zadní řadu sedadel, vpravo i vlevo -,--  

ET4 Regulace odstupu DISTRONIC PLUS 32 165,00 

EX8 Navigace Plus 3 594,00 

F3S Černě lakovaná zpětná zrcátka -,--  

FB4 Spoiler AMG na zadních dveřích -,--  

FG9 Dva odnímatelné držáky nápojů v loketních opěrkách -,--  

FK4 Černě lakovaná mřížka chladiče -,--  

FK5 Eloxovaný, černý okenní lem -,--  

H12 Teplovodní nezávislé topení 36 531,00 

JA7 Asistent mrtvého úhlu -,--  

JP1 Bezpečnostní systém PRE-SAFE -,--  

JP2 Paket asistentů řízení 52 094,00 

JW5 Asistent sledování jízdního pruhu -,--  

PS2 Sportovní paket AMG 45 055,00 

Q50 Odnímatelné tažné zařízení, koule 34 214,00 

QA4 Zvýšení přípustné hmotnosti přívěsu na 2500 kg 4 039,00 

RK1 Pneumatiky 245/45 R19" -,--  

RK4 ALU ráfky 8 J x 19" AMG, lesklá úprava -,--  

SH8 Okenní airbag řidiče, spolujezdce a zádi vozidla 16 305,00 

V4T Kůže Nappa Tartufo -,--  

V9A Paket stolek 24 681,00 

VD8 Čalounění stropu MICROCUT porcelán -,--  



 

  

 

  

 
 

/ D      6 z 8 BM 44781313 (MU8)

  
 

Internal 

VL7 Koberečky AMG 2 406,00 

XA5 Celková hmotnost 3,2 t 9 979,00 

YE2 Sklopný posuvný stolek vzadu -,--  

YG4 Ložný prostor s variabilním rozdělením 21 087,00 

Z3N Paket Night 5 316,00 

ZG2 Pohon všech kol 4MATIC 125 750,00 

 

 

 
 

Cena vozidla 

 

 Částka v CZK 

Základní cena vozidla 2 304 500,00 

Cena příplatkové výbavy:

 499 583,0

0  

Cena lakování: -.-- 

Celková cena bez DPH: 2 804 083,00 

CENA PO SLEVĚ bez DPH 2 243 000,00 

 



 

  

 

  

 
 

/ D      7 z 8 BM 44781313 (MU8)

  
 

Internal 

 Informace o spotřebě paliva a emisích CO2 
 

Spotřeba paliva na území města (ve městě (nízká, fáze 1)): 10,8  l/100km 

Spotřeba paliva na okraji města (střední, fáze 2): 8,5  l/100km 

Spotřeba paliva na silnici (vysoká, fáze 3): 7,3  l/100km 

Spotřeba paliva na dálnici (velmi vysoká, fáze 4): 8,6  l/100km 

Kombinovaná spotřeba paliva: 8,5  l/100km 
 

Kombinované emise CO2: 222  g/km 
 

 

 “The indicated values were determined according to the prescribed measuring method. The values refer to the "WLTP CO2 

values" according to Art. 2 No. 3 Implementing Regulation (EU) 2017/1153.” 

  



 

  

 

  

 
 

/ D      8 z 8 BM 44781313 (MU8)

  
 

Internal 

Energetický štítek pneumatiky 

Energetické štítky pneumatik dle nařízení (EU) 2020/740 
 

Na konci této stránky najdete přímý odkaz na produktový list výrobce příslušné značky pneumatik, který 

je platný pro tuto konfiguraci vozidla. Dodatečná poznámka: Pokud jste ve své konfiguraci zvolili „Značka 

pneumatik dle možností výrobního závodu“, bude použita jedna z níže uvedených značek pneumatik. 

Upozorňujeme, že z výrobních důvodů v tomto případě není předem k dispozici informace o konkrétně 

zvolené pneumatice, která bude použita. Informace o všech značkách pneumatik, jejichž instalace připadá 

v úvahu, Vám budou vydány nebo zaslány elektronicky Vaším prodejcem jako součást této konkrétní 

specifikace vozidla. Váš prodejce Vám na požádání také může poskytnout technické reklamní materiály a 

produktový list pneumatik, pokud nám tyto informace výrobce pneumatik poskytne. 

 

Continental | PremiumContact 6 | 245/45 R 19 102 Y 

 
Odkaz na energetický štítek : https://eprel.ec.europa.eu/qr/483537 

 

https://eprel.ec.europa.eu/qr/483537

